1

	[image: Брюховецкое СП 16]

АДМИНИСТРАЦИЯ БРЮХОВЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БРЮХОВЕЦКОГО   РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от __________
	№ _________

	ст-ца  Брюховецкая

О внесении изменений в постановление администрации
Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района
от 1 октября 2015 года № 661 «Об утверждении муниципальной программы Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района
«Социальная поддержка граждан»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района от 3 сентября 2015 года № 546
«Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района» п о с т а н о в л я ю:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в постановление администрации Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района от 1 октября 2015 года № 661
«Об утверждении муниципальной программы Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района «Социальная поддержка граждан» следующие изменения:
1) в паспорте муниципальной программы Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района «Социальная поддержка граждан» в разделе «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы» в строке «общий объем бюджетных ассигнований муниципальной программы»
слова-«1544,3 тысяч рублей», заменить словами «1530,4 тысяч рублей», слова
«2017 год-211,3 тысяч рублей», заменить словами «2017 год-197,4 тысяч рублей»;
2) в разделе 4 «Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы» муниципальной программы Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района «Социальная поддержка граждан» слова «1544,3 тысяч рублей», заменить словами «1530,4 тысяч рублей», слова «2017 год-197,4 тысяч рублей», заменить словами «2017 год-197,442 тысяч рублей»;
3) приложение к муниципальной программе Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района «Социальная поддержка граждан» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания, но не ранее вступления в силу решения Совета Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района «О внесении изменений в решение Совета Брюховецкого сельского поселению Брюховецкого района на 2017 год», предусматривающего финансирование муниципальной программы Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района «Социальная поддержка граждан».

Глава Брюховецкого сельского
поселения Брюховецкого района	             Н.П. Балин

image1.jpeg